

szczebinek

Szczecinek 5.04.2024.

M.04.2024

Do Burmistrza Miasta

Szczecinek

Petycja Mieszkańców Osiedla socjalnego przy ul. Polnej.

UPZAD MIASTA SZCZECINEK	
Biuro Obsługi Interesanta	
wpt.	31.03.2024
nr	ND 3140
przydzielono	ole 5

szanowny Panie Burmistrzu zwracamy się do Pana z prośbą o pomoc oraz usunięcie lokatorów przy ul. Główna jesteśmy już w skrajnym niebezpieczeństwie psychicznym oraz obawiamy się o własne życie, sprawa dotyczy lokatora

zamu.

Wtuz ci panowie

zamieszkałymi całym Osiedlem dzieje się bardzo źle z dnia na dzień coraz gorzej, pisaliśmy już Petycję anonimowo głosi ludzie woli się podpisać, ale już nie możemy wytrzymać boimy się o własne życie, całymmi dniami i nocami odgrywają się łobuzeracje walenie po ścianach, pukanie do drzwi, dekonstruacja wszystkiego co możliwe, przewracanie śmietników, głośna muzyka przeczana aż ze ścian wszystko spadało ścieki i tylko dźwięki. Trzeba było uciekać z domu albo w kuchni spać na podłodze na materacu. Teraz trzeba lub trzymać tykołnie temu odłączyć im prąd zdjęci licznik z energetyki. Zaczęła się jeszcze gorzej, gęstą wyłamują skrytke energetyczną co znajduje się zewnętrznie kołpaku tuż obok moich drzwi wejściowych rozlanęła prąd w liczniku moim. Wykrzykują że mnie i całe Osiedle wysadzą w powietrze, spalą. Ludziom niedają wyjść z domu, zwracają uwagę do tego że nie będziemy

możli wyjąć śmieci wyrzucić. Sądząc

przy ul.

kopali po dziwiadłach aż wyjęli

i podstawił motor, podpalił rano 5⁰⁰ golyby kobieta nie wyszła to była tragedia. Co druga osoba ma uszkodzone drzwi, uszkodzoną antenę prosto zerwaną, szyby wybijają, dewastuje, co tylko im się podoba. Ludzi ponieważ, nie można wyjść z domu bo od razu krzyżem wulgarnie niezwracając uwagi że to osoby starsze wieszczą wy- - dalać konfidencji samotny stare jesteśmy wprost poniewierani są interwencje policji lecz bezskuteczne. To jest prosto Terror ludzi Gehenna którą przeżyliśmy. Pod tym adresem

napewno nie jest zamieszkały

dlaczego on tam zamieszkuje zglaszanie

było do Administracji ZGM. zawładnął całym mieszkaniem.

Twierdzi że mu brat

opłacał mój pokój

i teraz nam ku węż pokaże.

już ponad

dwadzieścia lat jak pod tym adresem nie mieszka. Wyprowadził się z dziewczyną i dzieckiem na stację, kilka kwadrans mówiliśmy że mają się upokoić i dlaczego ten tu rezygnuje.

stwierdził że to jego mieszkanie

on nie będzie w tej pentologii mieszkał i tego będzie chciał, to temu podoba, a nam nie do tego.

tu mieszka ma prawo robić co chce, to mieszkanie jest tak zalewastowane tłuczą po ścianach, rzucają czymś to prosto jest nie do wytrzymania. Każdego dnia kładąc się spać nie wiemy czy rano dołożymy każdy się boi o własne życie. Oni sami nie chcą zbierać się różny element więc jak mamy się nie bać o własne życie. Panie Burmistrzu gdzie jest prawo lokatorów

ludzi normalnych że jeden z drugim jak Terrorysta
robi co mu się żywnie podoba i umiera życie ludziom.
My jako mieszkańcy Osiedla socjalnego bardzo prosimy
Panier Burmistrza o pomoc, oraz usunięcie tych
ludzi tyranów z pod tego adresu. Prawo mówi że jeżeli
jest lokator uciążliwy dla drugich to można ich
eksmiteować. My chcemy żyć spokojnie bez strachu i niepokoju.
Wystarczająco choroba nas denerwuje to jeszcze te tyranie niedołączy
spokojni i bezpieczeństwa to cały czas chwilek matwardny czy
do rana obce.

Z Poważaniem
Mieszkańcy Osiedla socjalnego
składający Podpisy